令和６年９月２４日

保護者 様

豊橋市立豊南小学校

校長 中 村  宏

就学時健康診断実施時の短縮授業について（お知らせ）

 ９月になってもまだ残暑が続いております。保護者の皆様におかれましては、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして、下記の日程で、短縮授業を実施します。お仕事等の関

係で、ご不便をおかけするご家庭もあるかと思いますが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 短縮授業（午後カット）の日程と内容

日   程 内   容

１０月１７日（木）午後

（※給食はあります）

（※就学時健康診断実施日）

全学年、３時間授業となります。

※帰りの会終了後、１３：００頃を目途に

一斉下校をします。

※就学時健康診断が実施できない場合でも

内容に変更はありません。

１０月２４日（木）午後

（※給食はあります）

（※就学時健康診断予備日）

★１０／１７に実施できなかった場合

全学年、３時間授業となります。

※帰りの会終了後、１３：００頃を目途に

一斉下校をします。

★１０／１７に実施できた場合

全学年、４時間授業となります。

※帰りの会終了後、１３：４０頃を目途に

一斉下校をします。

２ その他

・児童クラブには、学校から短縮授業の日程を事前に伝えておきます。

・両日ともに、「のびるんｄｅスクール」の実施はありません。

【この件に関する連絡先】

       豊南小学校教頭：河合 美津代（ＴＥＬ：２１－２１０２）